
  
 

UCHWAŁA Nr XV/158/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Policach na rok 2020 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815/ oraz § 37 ust. 2 pkt 3 uchwały 
Nr XXV/180/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 listopada 2012r. w sprawie 
statutu gminy Police /Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018r. poz. 5453/, 
Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Policach na rok 2020 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady 
 
 Grzegorz Ufniarz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Projekt uchwały przedkłada Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Policach. 
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, komisje rady miejskiej 
w tym komisja skarg, wniosków i petycji zobowiązane są przedkładać radzie plan 
pracy oraz sprawozdania ze swojej działalności. 
 Na podstawie § 37 ust. 2 pkt 3 statutu gminy Police komisja podlega radzie 
i przedstawia jej plan pracy i sprawozdanie, które rada przyjmuje w formie uchwały.  
 Załącznikiem do projektu uchwały jest plan pracy. 
 



Załącznik do uchwały Nr XV/158/2019 
Rady Miejskiej w Policach  
z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 
PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 
NA ROK 2020 

 
 

Lp. Zadanie Termin realizacji 

1. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji 
zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

Praca doraźna 
uzależniona 

od wpływu skargi, 
wniosku 

lub petycji 
2. Analiza projektów uchwał na posiedzenia Rady Miejskiej. styczeń - grudzień 

2020 r. 

3. Sprawy bieżące - omówienie pism skierowanych do Ko-
misji. 

styczeń - grudzień 
2020 r. 

4. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji. marzec 2020 r. 

5. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2021. grudzień 2020 r. 

 


